Partida 10-Papel couche para la impresión de flyers publicitarios
200 hojas7 tamaño carta7 blanco 7115 gramos 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,763.90, Tasa: 0.160000, Importe: $282.22 

$293.98 $1,763.90

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 07/100 MXN Total: $27,418.07

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 2 de 2